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Secretaria das Cidades

PLANOS DE TRABALHO APROVADOS EM CONFORMIDADE COM A LEI COMPLEMENTAR N2 119/2012 E DECRETO ESTADUAL N¢ 31.406/2014

PROPONENTE

CHOROZINHO

CROATA

QUIXERAMOBIM

CAGECE

FORTALEZA

FORTALEZA

CAMPO SALES

CAMPO SALES

FRECHEIRINHA

FRECHEIRINHA

FRECHEIRINHA

VIPROC

2308828/2017

2846552/2017

2971322/2017
2971497/2017
3400400/2017
1829603/2017

3851452/2017

4773862/2017

4145845/2017

5110204/2017

1233301/2017

2003749/2016

4008830/2017

1008309/2017

4009003/2017

OBJETO
Pavimentagao poliédrica em ruas no municipio de Chorozinho-CE.
Pavimentagdo em Pedra Tosca nas Travessas José de Carvalho Filho e Dona Jovelina e
nas ruas José de Cravalho Filha, Vereador Ribeiro, Sdo José, SDO 11, Dona Jovelina,
Paulo II e Manuel Juvenal no bairro Centro - CHOROZINHO
Pavimentagio poliédrica em ruas no municipio de Chorozinho
Pavimentagio poliédrica em ruas no municipio de Chorozinho
Pavimentagido em Pedra Tosca no municipio de Chorozinho
Pavimentagio em Pedra Tosca em diversas ruas do municipio de Croata

Pavimentagdo em Pedra Tosca em diversas ruas do municipio de Quixeramobim

Adequagio do Centro de treinamento, demonstragdo e desenvolvimento em
retso de Aquiraz

Programa de Desenvolvimento Urbano
Bilhete Unico Metropolitano
Pavimentagio em Paralelepipedo com rejuntamento na Rua Boa Vista, Travessa José
Romado, Rua Sio Luis, Rua Frei Damido, Travessa Felicidade, Rua Sdo Lazaro, Rua
Campos Sales, Rua Verdes Vales, Travessa Tancredo Neves, Rua Itamar Lucio Alencar,

Rua Campos Sales (Trecho II) - CAMPOS SALES

Pavimentagdo em Paralelepipedo com rejuntamento na Rua Sao Sebastido, Rua Sao

Geraldo, Travessa Cabral e Travessa Celerino Nepomuceno de Carvalho no municipio -

CAMPOS SALES

Pavimentagdo em Pedra Tosca na estrada que liga a Avenida Antonio Pinto a
localidade denoninada Pau Branco no municipio de Frecheirinha.

Pavimentag¢do em Pedra Tosca na estrada que liga o Bairro Varzante a localidade
denominada Siriema no municipio de Frecheirinha.

Pavimenta¢do em Pedra Tosca na localidade denominada Oiticica no municipio de
Frecheirinha.

VALOR TOTAL (R$)

540.670,02

221.706,93

299.574,13
213.848,74
345.457,45
722.571,39

546.604,70

2.468.782,99

1.250.550,00

1.582.000,00

531.339,81

451.480,87

250.900,17

345.641,28

240.986,36

TESOURO
ESTADUAL (R$)

500.000,00

200.000,00

271.956,96
206.467,38
323.000,00
688.163,23

500.000,00

2.444.095,16

1.000.440,00

1.582.000,00

500.000,00

416.000,00

240.000,00

330.000,00

229.000,00

CONTRAPARTIDA

(R$)
40.670,02

21.706,93

27.617,17

7.381,36
22.457,45
34.408,16

46.604,70

24.687,83

250.110,00

31.339,81

35.480,87

10.900,17

15.641,28

11.986,36
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PLANOS DE TRABALHO APROVADOS EM CONFORMIDADE COM A LEI COMPLEMENTAR N2 119/2012 E DECRETO ESTADUAL N¢ 31.406/2014

PROPONENTE

FRECHEIRINHA

GUARACIABA DO NORTE

CAMPO SALES

PIRES FERREIRA

MORRINHOS

PACAJUS

CAMPO SALES

FRECHEIRINHA

ITAREMA

VIPROC

4009186/2017

2754259/2017

3155790/2017

4262940/2014

4983247/2017

4250845/2014

7620010/2016

4008465/2017

4278944/2014
4401746/2014

OBJETO

Pavimentagdo em Pedra Tosca na estrada que liga a localidade denominada Oiticica a
localidade denominada Caigara no municipio de Frecheirinha.

Pavimentagdo em Pedra Tosca em diversas ruas do municipio de Guaraciaba do
Norte

Pavimentagdo em Pedra Tosca no Conjunto Vila Rio e Lindalva Martins, Bairro Poco
na Sede de Campos Sales.

Pavimentagio em Pedra Tosca na localidade de Barros no municipio de Pires Ferreira

Pavimentagdo em Pedra Tosca em diversas ruas na sede do municipio de Morrinhos

Pavimenta¢do em Pedra Tosca em diversas ruas no bairro Bangué no municipio de
Pacajus

Pavimentagdo em Paralelepipedo com rejuntamento na Travessa Ananias Arraes
(Distrito de Carmeldpolis) Rua Francisco Candido Pereira Gomes (Bairro Guarani),
Rua Frei Damido (Bairro Guarani), Rua Miguel Eufrasio (Bairro Guarani), Travessa Dr
Clovis (Bairro Guarani), Travessa ] (Bairro Aparecida), Travessa Planalto (Bairro
Guarani) e Travessa Caixa D'agua (Bairro Aparecida) - CAMPOS SALES

Pavimentagdo em Pedra Tosca na localidade denominada Jardim municipio de
Frecheirinha

Pavimenta¢do em Pedra Tosca com rejuntamento em diversas ruas - Rua SDO 01;
Trecho 01 (Gargoe); Rua SDO 01, Trecho 02 (Gargoe); Rua SDO 02 (Pana almofala);
Rua SDO 03 (Pana almofala) e Rua Jodo Amancio (Continuag¢do) no minicipio de
Itarema.

Publicado no Sitio Eletrénico da Secretaria das Cidades (www.cidades.ce.gov.br) em: 26 /09 / 2017

VALOR TOTAL (R$)

311.835,00

500.927,57

451.187,19

528.024,45

815.789,20

190.104,65

324.583,58

233.166,75

326.869,24

TESOURO
ESTADUAL (R$)

295.000,00

450.000,00

360.000,00

500.000,00

792.028,35

180.000,00

300.000,00

220.000,00

300.000,00

CONTRAPARTIDA

(R$)

16.835,00

50.927,57

91.187,19

28.024,45

23.760,85

10.104,65

24.583,58

13.166,75

26.869,24




